
 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  * Tel. 0372 43 42 01  * C.F. 80005640190 

*Cod. Mecc. CRIC82200G *sito web: www.iccremonaquattro.gov.it 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT * Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

           Al Direttore S.G.A. 

         Al Personale ATA 

         Alla RSU dell’IC Cremona Quattro 

 

 

Oggetto: Adozione del piano organizzativo annuale delle attività del personale ATA a. s. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14; 

VISTO il D.L.vo 165/2001 art.25; 

VISTO il vigente CCNL del comparto Scuola; 

VISTO il D.L.vo. 150/2009; 

CONSIDERATO l’organico di diritto e di fatto del personale A.T.A. relativo all’a.s. 2022/23 

VISTA la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2022/23 

presentata dal Direttore S.G.A.; 

 

DETERMINA 

 

Di adottare l’allegato Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal Direttore S.G.A.  

Il Piano allegato al presente provvedimento ne costituisce parte integrante. 
 

 

 

 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   (Dott.ssa Barbara Azzali) 

                                                                                     F.to Barbara Azzali * 

                                                                                                           * Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

        

CRIC82200G - AWXTAGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008519 - 17/10/2022 - VII - U

Firmato digitalmente dal Dirigente scolastico Dott.ssa Barbara Azzali

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

		2022-10-17T11:20:41+0200
	Barbara Azzali




